Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 2/54

      О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов от

24.10.2017 г. № 1/54 «О бюджете внутригородского муниципального образования –

поселение Марушкинское в городе Москве на 2018 год», утверждении состава

комиссии по приемке предложений и порядка их учета

      На основании решений Совета депутатов поселения Марушкинское от 31.03.2011 года

№ 6/21 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний на

территории сельского поселения Марушкинское», от 20.05.2014 года № 3/10 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в поселении Марушкинское  в городе

Москве», Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете

внутригородского муниципального образования – поселение Марушкинское в городе

Москве на 2018 год» на 10.11.2017 г. в 18.00 часов в здании Администрации поселения

Марушкинское.

      2. Утвердить комиссию для приема предложений по проекту решения «О бюджете

внутригородского муниципального образования – поселение Марушкинское в городе

Москве на 2018 год» от граждан поселения и проведения публичных слушаний в составе:

      Председатель комиссии – Сахарова М.В.  – Глава поселения Марушкинское;

      Секретарь – Яворская Н.В. – заведующий сектором бюджетного планирования и

экономики;

      Члены комиссии:

       -    Косец О.В.       – депутат от избирательного округа № 2;

       - Ивашкин А.А.  – депутат от избирательного округа № 1;

       -    Графов С.Н.      – депутат от избирательного округа № 2;

       - Тюльменкова К.Н. начальник общего отдела.

        3. Установить срок приема предложений с 27.10.2017 г. по 09.11.2017 г. с 08.00 до

16.30 часов, по адресу: д. Марушкино, ул. Липовая Аллея, д. 5, кабинет 20.

Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с

уведомлением адресата.

      4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                       М.В. Сахарова